ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25 сентября  2023 года                                                                     № 96
Об отмене  административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению»

В связи с тем, что  услуга носит информационный характер, администрация Волошовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный  регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации от 17.02.2012г. № 10.

2. Считать утратившими силу:

- Постановление администрации от 17.02.2012г. № 10 «Об утверждении  административного  регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Волошовского сельского поселения в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Волошовского сельского поселения                                                     Н.В. Дюба
PAGE
2